МБДОУ «ЧУВАШТИМЯШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «КОЛОСОК»
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

31.08.2018                            ПРИКАЗ             №24
 Об использовании сети Интернет
 и электронной почты.
В целях создании использовании сети Интернет и электронной почты в образовательном процессе доступа к ресурсам и исключения сети Интернет содержащим информацию, не совместимую задачами  образования и воспитания
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Организовать работу по использованию сети Интернет в образовательном учреждении для решения задач учебно-воспитательного процесса и обеспечения доступа участников образовательного процесса в сети Интернт.
 2. Назначить ответственным за обеспечение доступа к ресурсам сети Интернет и контроль безопасности сети  Пименову Л.Ф.
 3. Определить для организации доступа к сети Интернет методический кабинет с режимом работы с 8.00до 17.00для доступа в сети Интернет
 4. Утвердить Положение об использовании сети Интернет  в образовательном учреждении
5. Контроль за  выполнением данного приказа оставлю за собой.

Заведующий                                       Н.Ф Радюкова.

 С приказом ознакомлена
                                                   ___________Пименова Л.Ф.

МБДОУ «ЧУВАШТИМЯШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «КОЛОСОК»
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

10.09.2018                            ПРИКАЗ             №24/1
Об утверждении по организации
 парольной защиты.
В целях парольной защиты и персональных данных и иных кофиденциальных информаций МБДОУ «Чуваштимяшский детский сад «Колосок»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об организации парольной защиты
 5. Контроль за  выполнением данного приказа оставлю за собой.

Заведующий                                       Н.Ф Радюкова.

 С